
ВСП «Технолого-економічний фаховий коледж Білоцерківського НАУ» 

Н А К А З 

м. Біла Церква № А / 

Про затвердження плану 
заходів запобігання та протидії 
корупції на 2024 рік 

На виконання Закону України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 
року № 1700-VII (в редакції від 30.12.2023 року) та іншого антикорупційного 
законодавства, постанов Кабінету Міністрів України, наказів Міністерства 
освіти і науки України спрямованих на запобігання та протидію корупції, з 
метою неухильного виконання антикорупційного законодавства, створення 
ефективної системи протидії корупції у коледжі, забезпечення відкритості та 
поінформованості громадськості про здійснення заходів щодо запобігання і 
протидії корупції 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів запобігання та протидії корупції у 
Відокремленому структурному підрозділі «Технолого-економічний фаховий 
коледж Білоцерківського національного аграрного університету» на 2024 рік 
(Додаток 1). 

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції 
Богатюку О.Л., заступникам директора, керівникам усіх підрозділів 
забезпечити виконання Плану заходів щодо запобігання та протидії корупції у 
Відокремленому структурному підрозділі «Технолого-економічний фаховий 
коледж Білоцерківського національного аграрного університету» на 2024 рік. 

3. Оприлюднити на сайті коледжу в розділі «Антикорупційні заходи» План 
заходів щодо запобігання та протидії корупції у Відокремленому структурному 
підрозділі «Технолого-економічний фаховий коледж Білоцерківського 
національного аграрного університету» на 2024 рік та наказ про його 
затвердження. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор коледжу Ольга ХАРЧИШИНА 


